

Spray na gołębie i inne ptaki Vaco 300 ml



Cena: 9,82 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	VACO

Opis produktu

Spray na Gołębie i Inne Ptaki Vaco 300 ml – Naturalna Ochrona Twojego Domu

Wprowadzenie

Ptaki, takie jak gołębie, mogą być źródłem problemów zdrowotnych oraz estetycznych. Spray na gołębie i inne ptaki Vaco 300 ml to rozwiązanie, które dzięki zawartości naturalnych olejków eterycznych skutecznie odstrasza ptaki, zapewniając ochronę miejsc takich jak parapety, dachy czy gzymsy.

Skuteczność i Naturalność

Naturalne Olejki Eteryczne

Spray Vaco zawiera naturalne olejki eteryczne, które tworzą barierę

odstraszającą ptaki. Te naturalne składniki są bezpieczne dla otoczenia człowieka i biodegradowalne, co czyni produkt ekologicznym i nieszkodliwym dla środowiska.

Skuteczność Aplikacji

Produkt skutecznie zniechęca ptaki do przebywania w miejscach jego aplikacji. Dzięki łatwej formie aerozolu, spray można szybko i wygodnie nanieść na okna, parapety, dachy, chodniki i gzymsy, tworząc efektywną barierę ochronną.

Sposób Użycia

Instrukcja Aplikacji

1. Przed użyciem wstrząsnąć butelkę.
2. Opryskiwać miejsca występowania ptaków.
3. Pozostawić do wyschnięcia.
4. Nie stosować bezpośrednio przed opadem deszczu. Jeśli deszcz wystąpi przed wyschnięciem preparatu, zabieg należy powtórzyć.

Powierzchnia Zabezpieczona

Jedno opakowanie 300 ml zabezpiecza około 4 m² powierzchni. Czas działania sprayu przy bezdeszczowej pogodzie wynosi od 8 do 12 tygodni, co zapewnia długotrwałą ochronę.

Korzyści Stosowania Sprayu Vaco

Bezpieczeństwo i Ekologia

Spray na gołębie Vaco jest bezpieczny dla ludzi i zwierząt domowych, a jego składniki ulegają biodegradacji. Dzięki temu można go stosować bez obaw o

negatywny wpływ na środowisko.

Ochrona Elewacji i Estetyka

Zastosowanie sprayu pomaga chronić elewacje budynków przed zniszczeniami i zanieczyszczeniami spowodowanymi przez ptasie odchody. Dodatkowo, zapobiega powstawaniu nieestetycznych plam na powierzchniach.

Podsumowanie

Spray na gołębie i inne ptaki Vaco 300 ml to skuteczny, naturalny i ekologiczny środek do ochrony przed ptakami. Dzięki zawartości naturalnych olejków eterycznych, spray tworzy barierę odstraszącą ptaki, chroniąc miejsca takie jak parapety, dachy, chodniki i gzymsy. Długotrwałe działanie i łatwa aplikacja czynią go idealnym rozwiązaniem dla ochrony domów i innych budynków. Kup teraz na SzybkiKoszyk.pl i zabezpiecz swoje otoczenie przed niechcianymi ptakami!



Niebezpieczeństwo